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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 
Készült: a 2014. február 20-án megtartott rendes nyílt Képviselő-testületi ülésen. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Váchartyán, Fő út 55. Tanácsterem. 
 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint.  
 

Koblász Sándor    polgármester 
Bercse Dezső    képviselő 
Dézsi Ferenc    képviselő 
Horgász Marianna    képviselő 
Lassú János     alpolgármester 
Simonné Vizler Ágnes   képviselő 
 

Meghívottak:    Majer Kinga pénzügyi ügyintéző megjelent 
              Csortos Éva vezető-óvónő  megjelent 
    Bálintné György Enikő óvónő  megjelent 
             
Tanácskozási joggal részt vesz: dr. Ungi Kitti     jegyző 
 
Koblász Sándor polgármester a jelenléti ív alapján megállapítja, hogy az ülés határozatképes, a 
Képviselő-testület 5 tagja az ülésen jelen van. A jegyzőkönyv hitelesítésére Simonné Vizler Ágnes 
képviselőt javasolja.   
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 

 
13/2014. (II. 20.) sz. Képviselő-testületi határozat 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Simonné Vizler Ágnes 
képviselőt megválasztja jegyzőkönyv hitelesítőnek. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Koblász Sándor polgármester kéri, hogy az Egyebek napirendi pontokat még a 2013. évi 
polgárvédelmi beszámolóval és a Forfa épület alapjának bontása napirendi pontokkal egészítsék ki. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 

14/2014. (II. 20.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a módosított 
napirendi pontok tárgyalását az alábbiak szerint: 
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1. Beszámoló az elmúlt időszak eseményeiről 
Előterjesztő: polgármester 
 
2. 2014. évi költségvetés elfogadás (Önkormányzat, Óvoda) 
Előterjesztő: polgármester és a Községgazdálkodási Bizottság elnöke 
 
3. 2014. évi Közös Önkormányzati Hivatal költségvetésének elfogadása 
Előterjesztő: polgármester és a Községgazdálkodási Bizottság elnöke 
 
4. Óvodai alapító okiratának módosítása  
Előterjesztő: polgármester 
 
5. Járda és belterületi utcák felújítására beérkezett árajánlatok 
Előterjesztő: polgármester és a Községgazdálkodási Bizottság elnöke 
 
6. Szavazatszámláló Bizottsági tagok megválasztása 
Előterjesztő: jegyző 
 
7. Belső ellenőrzési feladatok ellátása 
Előterjesztő: polgármester 
 
8. Veresegyház Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulása Társulási 
Megállapodás módosítása 
Előterjesztő: polgármester 
 
9. Hulladékszállítási szerződés 
Előterjesztő: polgármester és a Községgazdálkodási Bizottság elnöke 
 
10. Egyebek 
a) Szemétszállítási díj felfüggesztési kérelmek 
b) Kérelem használt ruha gyűjtő konténer elhelyezésére 
c) 2013. évi polgárvédelmi beszámoló 
d) Forfa épület alapjának elbontása 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

1. Beszámoló az elmúlt időszak eseményeiről 
 

Koblász Sándor polgármester ismerteti a képviselőkkel, hogy a szerdai nap folyamán élelmiszer 
segélyosztás volt a községben, átadja a szót a Szociális Bizottság elnökének. 
 
Simonné Vizler Ágnes képviselő ismerteti a kiosztás mentét. Elmondja, minden 65. évét betöltött 
nyugdíjas és segélyezett részesült a segélyben. Ismerteti a felosztás szempontjait  
 
Bercse Dezső képviselő megérkezik. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, szerinte a falu lakossága örül ezeknek az élelmiszer 
osztásoknak. Elmondja, hogy újjáalakul az Észak - Kelet Pest Megyei Leader Egyesület, Galga-
mente és Vidéke Leader Egyesület néven, három új önkormányzat csatlakozott hozzá: Penc, Kosd 
és Rád községek. Az Egyesület elnökének Edelmann György urat választották. Tájékoztatja a 
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képviselőket, hogy az ITT szerződés aláírásra került. Semmi nem változott az előző évekhez 
képest, a támogatás összege is ugyanannyi maradt. Tájékoztatja a képviselőket, hogy a 
Püspökszilágyi baleset vizsgálatát lezárta a katasztrófavédelem és az a megállapítás született, hogy 
emberi mulasztás végett munkahelyi baleset történt, de nem történt sugárszennyezés, ami a 
környék lakosaira veszélyt jelentett volna. Elmondja, hogy Kormányablak megnyitó volt a héten, 
Vácon, az ügyfélfogadási rend reggel 8-tól este 8-ig tart. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 

15/2014. (II. 20.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a 
polgármester beszámolóját az elmúlt időszak eseményeiről.  
  
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 

16/2014. (II. 20.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja Váchartyán 
Község csatlakozását a Galga-mente és Térsége Leader Egyesülethez. 
  
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

2. 2014. évi költségvetés elfogadás (Önkormányzat, Óvoda) 
 

Koblász Sándor polgármester átadja a szót Dézsi Ferenc képviselőnek a Községgazdálkodási 
Bizottság elnökének. 

 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy a Bizottság megtárgyalta költségvetés tervezetét, a 
költségvetési főösszeg 116. 048. 848.- Ft. Elmondja, hogy a Bizottság az ülésen megtárgyalta a 
tervezetet és a tervezetben a kiadás és a bevételek közötti különbséget osztotta el 
szakfeladatonként. Részletesen ismerteti a Bizottság javaslatát. Elmondja, hogy a felújításra lett 
nagyobb összeg betervezve, mert több kivitelezést szeretne a testület ebben az évben. A presszó 
felújítása esetében a pályázati összeg utófinanszírozásos, ahol az Önkormányzatnak meg kell 
előlegeznie a nyert összeget. Tájékoztatja a képviselőket, hogy az óvodánál betervezésre került 
Erzsébet utalvány, és a csoportszobák festése is. A temető szakfeladatnál az eredetileg tervezett 
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összeg megemelésre került, mert ott is szeretne az Önkormányzat parkolót kialakítani. Ismerteti a 
Közös Hivatalra tervezett költségeket. 
 
Majer Kinga pénzügyi munkatárs ismerteti a képviselőkkel, hogy a kiküldött előterjesztés 
annyiban módosult, hogy az Államkincstár tájékoztatása szerint az állami támogatás közel 2,5 
millió forinttal nő, javasolja, hogy a változás miatt az állami támogatás összege ezzel kerüljön 
megnövelésre, és a talajterhelési díj összege ezzel legyen csökkentve. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a költségvetés tervezésekor a Bizottság úgy, mint a 
Testület minden eddigi döntésénél a takarékos gazdálkodást tartja szem előtt, célja hogy az idei 
évben minél több beruházást tudjon megvalósítani.  
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A Képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal megalkotja az alábbi rendeletet. 
 
Szavazatarányok 
6 igen egyhangúlag 
 

Váchartyán Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

1/2014. (II. 20.) önkormányzati rendelete 

 az Önkormányzat és intézményei 2014. évi költségvetéséről 

 
Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezik. 

  
3. 2014. évi Közös Önkormányzati Hivatal költségvetésének elfogadása 

 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy a korábbi napirendi pontban már ismertette a Közös 
Hivatal költségvetését és annak felosztását, amelyet a Bizottság már szintén a korábban 
elhangzottak szerint megtárgyalt. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző tájékoztatja a képviselőket, hogy a közös testületi ülés 2014. március 6-án 
17:00 órakkor lesz Rád községben. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 

 
17/2014. (II. 14.) sz. Képviselő-testületi határozat: 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – a Községgazdálkodási 
Bizottság javaslata alapján - elfogadja, hogy a 2014. évi állami támogatás a Rádi Közös 
Önkormányzati Hivatal vonatkozásában 10,03 főt finanszíroz, amely szerint a 
finanszírozási arány a megállapodás szerint Váchartyán község vonatkozásában 4, 53 
fő és Rád község vonatkozásában 5,5 fő. 
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Elfogadja a jegyzőkönyv mellékletét képező Rádi Közös Önkormányzati Hivatal 
Váchartyáni kirendeltségének költségvetését és annak felosztását.  
 
A Rádi Közös Önkormányzati Hivatal Váchartyáni kirendeltségének költségvetési 
főösszege 20.747.400.-Ft. állami támogatás és az előző évi pénzmaradvány 3.191.000.- 
Ft, összesen: 23.938.000.-Ft. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
4. Óvodai alapító okiratának módosítása 

 
dr. Ungi Kitti jegyző tájékoztatja a képviselőket, hogy a jogszabályváltozások miatt szükséges a 
szakfeladat számok módosítása. A kiküldött előterjesztés ezeket a módosításokat tartalmazza. 
Elmondja, hogy ennek a módosításnak 2014. február 28.-áig kell beérkeznie az Államkincstárba. 
Elmondja, hogy a vezető óvónőtől felvetődött az az igény, hogy az SNI-s funkciókat vegyük ki az 
alapító okiratból. 
 
Csortos Éva vezető óvónő elmondja, hogy az intézmény nincsen felkészülve arra, hogy súlyos 
SNI-s gyermeket fogadjon, ezért szeretné kérni, hogy ezek a kormányzati funkciók kerüljenek ki az 
alapító okiratból. 
 
Dézsi Ferenc képviselő szerint az okirat 6. pontját is pontosítani kellene. Ha módosítás történik, 
akkor ezt a pontot is felül kellene már vizsgálni. Kéri, hogy a határozati javaslat utolsó mondata 
kerüljön ki a határozat szövegéből. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy a jelen eljárásban csak a szakfeladat-számok átfordítására van 
lehetőség. Javasolja, hogy az elhangzott módosítások egy későbbi testületi ülésen történjenek meg, 
egy külön eljárás keretében. 
 
Lassú János alpolgármester szerint most csak az előterjesztésben szereplő pontokat módosítsák. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 

 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 

18/2014. (II. 20.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Váchartyáni Óvoda alapító 
okirat módosítását a jegyzőkönyv melléklete szerinti tartalommal és egységes 
szerkezetben elfogadja.  
 
Határidő: 2014. február 28. 
Felelős: polgármester 
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6. Járda és belterületi utcák felújítására beérkezett árajánlatok 

 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a korábbi testületi ülésen elhangzottaknak 
megfelelően tájékoztató jellegű árajánlatokat kértek néhány kivitelezőtől, ismerteti ezeket az 
árajánlatokat. Véleménye szerint, a tényleges számok ismeretében kell eldönteni, hogy mely utcák 
legyenek benne a mostani felújítási programban. Szerinte fontos lenne a Honfoglalás utcát 
felújítani, mert jelenleg ez a legrosszabb állapotú utca a községben. Javasolja, hogy a tavalyi 
műszaki ellenőrrel, Oláh Jánossal menjenek végig a kijelölt utcákon, vélhetően ő tud olcsóbb 
műszaki megoldásokat is javasolni. Szerinte a garanciális munkálatok keretében Botond és Rákóczi 
utcák kereszteződését meg kell nézetni a vállalkozóval. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy minden utat meg kell vizsgáltatni és csak a pontos 
műszaki tartalom ismeretében lehet kiírni a pályázatot. Részletezi, hogy a Bizottság mely utcák 
mellett döntött a jelenleg ismeretes árajánlatok alapján. A Bizottság két alternatíva között akart 
dönteni, vagy kevesebb, de drágább utcákat kellene megcsináltatni vagy több, viszonylag olcsóbb 
utcákat. A Honfoglalás utca nagyon sok pénzbe kerülne, mert az egy vízelvezető utca és a 
vízelvezetés megoldásának a kiépítése szinte annyiba kerül, mint az összes többi utca. 
 
Lassú János alpolgármester szerint fontos minden utca esetében a vízelvezetések megoldása. A 
Rákóczi és Petőfi utcákban a lakók nem vezethetnék az utcára a csapadékvizet, mert nincs előttük 
árok. Szerinte a vízelvezetést nem feltétlenül a közbeszerzési eljárás keretében kellene megoldani, 
mert olcsóbb lenne, ha külön csináltatnánk meg. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 

19/2014. (II. 20.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy elfogadja a 
Községgazdálkodási Bizottság javaslatát és az alábbi utak felújítását határozza el: 

 
Ady, Béke, Bercsényi, Fény, Honfoglalás- Fény- Táncsics utca, Kossuth, Nyár, 
Táncsics- Béke- Kántor köz, Táncsics- Kántor köz- Temető, Tavasz utca 

 
A közbeszerzési eljárásra rendelkezésre álló összeg: bruttó 60 millió forint. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
7. Szavazatszámláló Bizottsági tagok megválasztása 

 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy az országgyűlési választás időpontja 2014. április 6. 
Községünkben két szavazókör lesz, ahol két szavazat-számláló bizottság végzi majd a szavazással 
kapcsolatos teendőket. Az előterjesztés tartalmazza a javasolt tagok névsorát. 
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Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 

20/2014. (II. 20.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Váchartyán Község Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a választási eljárásról szóló 
2013. évi XXXVI törvény 24. § (1) bekezdése alapján a szavazatszámláló bizottságok 
tagjainak és póttagjainak az alábbi személyeket választja. 

 
1.sz. szavazókör: Váchartyán, Fő u. 55. (Polgármesteri Hivatal) 

 
Név Cím 

Krén Nándorné tag Váchartyán, Táncsics u.16. 
Horgász Csabáné tag Váchartyán, Fő u. 75. 

Kovácsné Csatlós Ágnes 
tag 

Váchartyán, Fő u. 71. 

  
Béki Csabáné póttag Váchartyán, Dobó u. 18. 

Roskovics - Balázs Orsolya 
póttag 

Váchartyán, Halászi Károly u. 13. 

Balog Gáborné póttag Váchartyán, Petőfi u.26. 
 
 

2. sz. szavazókör: Váchartyán, Fő u. 45. ( Művelődési Ház) 
 

Név Cím 
Kiss Istvánné tag Váchartyán, Fő u. 9. 

Czerovszki Zoltánné tag Váchartyán, Táncsics u. 12. 
Lissai Lászlóné Váchartyán, Honfoglalás u. 14. 

  
 Szalainé Mede Edit póttag Váchartyán, Kossuth u.25. 

Simon Tímea póttag Váchartyán, Ady E. u.9/2 
Perjési Gáborné póttag Váchartyán, Tél u. 1. 

 
Felelős: jegyző 
Határidő: azonnal 

8. Belső ellenőrzési feladatok ellátása 
 

Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy a belső ellenőrzésre az idei évben új szerződést kell kötni. 
A Bizottság javaslata a beérkezett árajánlatok alapján a Danubius Expert Kft. lett. A Bizottság 
elfogadta a SZAHK ÉRTELEM 2006 Bt. –t a szabályzatok elkészítésére. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
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Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 

 
21/2014. (II. 20.) számú Képviselő-testületi határozat 

 
Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy – a 
Községgazdálkodási Bizottság javaslata alapján - a belső ellenőrzési feladatok 2014. évi 
ellátására elfogadja a Danubius Expert Kft.-t árajánlatát 225.000.- Ft. + áfa áron. 
 
Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy elfogadja a  
Községgazdálkodási Bizottsága javaslatát és az önkormányzati és közös hivatalra 
vonatkozó szabályzatok elkészítésére a SZAHK ÉRTELEM 2006 Bt. árajánlatát  
választja 75.000.- Ft./ 75.000.- Ft. + áfa áron. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a szerződések aláírására. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
9. Veresegyház Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulása társulási 

megállapodás módosítása 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy kistérségi értekezleten volt, ott elhangzott, hogy 
elfogadták a társulás tagjainak létszámában bekövetkezett változást az új tagtelepülések belépése 
miatt. A Társulás községünkbe kirendelt munkatárssal maximálisan meg van elégedve. Elmondja, 
hogy az előterjesztés a Társulási megállapodás módosítását tartalmazza. 
 
dr Ungi Kitti jegyző elmondja, Gódor Csilla intézményvezető asszony tájékoztatása alapján 
Váchartyán vonatkozásában a héten aláírta azt a szerződést, amellyel községünkben is lehetőség 
nyílik arra, hogy az élelmiszerbank keretében osszunk élelmiszert. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 

 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 

22/2014. (II. 20.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Képviselő-testülete úgy dönt, hogy meghozza az alábbi 
határozatát: 
 
1.Veresegyházi Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulása Társulási Tanácsa 
úgy dönt, hogy a Társulás tagjainak összetételében bekövetkezett változás - Csörög és 
Váchartyán községek csatlakozása - miatt szükségessé váló társulási megállapodás 
módosítást és a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodást 
elfogadja. 
 
2.A Társulási Tanács tagjai vállalják, hogy a módosításokkal egységes szerkezetbe 
foglalt társulási megállapodás elfogadására vonatkozó előterjesztést a Képviselő-



 

 1

testületek elé terjesztik, és azt elfogadtatják és a döntésről szóló határozatokat 
legkésőbb 2014. február 25-ig eljuttatják a társulási referens részére. 
A társulási megállapodás hatályba lépésének időpontja: 2014. június 1. 
 
Határidő: 2014. január 30. 
Felelős: társulás elnöke, jegyző     

 
10. Hulladékszállítási szerződés 

 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy a Bizottság elfogadásra javasolja, hogy a testület a korábbi 
szerződési határidőt, ami fél évre szólt, módosítsa 2014. egész évre, és kérte, hogy a lomtalanítás 
kerüljön bele a szerződésbe. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy a Bizottsági ülés óta átnézték a polgármester úrral a 
szerződést, bele tették a lomtalanítást.  
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy véleménye szerint nem kell külön szerződést kötnie 
a Szolgáltatóknak a lakossággal, mivel az Önkormányzattal sem kötöttek külön szerződést a 
lakosok. Tájékoztatni fogjuk a lakosságot, hogy 2014. II. negyedévétől a Szolgáltató fogja a 
hulladékszállítási és ártalmatlanítási díjat kivetni és beszedni a lakosoktól. Elmondja, 
Váchartyánban, a környékbeli településekhez képest lényegesen olcsóbb a hulladékszállítási díj és 
ez 2014. december 31.-ig a törvényi előírások miatt nem is változhat. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 

23/2014. (II. 20.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy elfogadja a 
Községgazdálkodási Bizottsága javaslatát, hogy a Tiszta Vidékért Nonprofit Kft.-vel a 
komplex hulladékkezelési szerződés 2014. december 31.-ig kerüljön aláírásra. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
11. Egyebek 

a) Szemétszállítási díj felfüggesztési kérelmek 
 

dr. Ungi Kitti jegyző elmondja szemétszállítással kapcsolatban három felfüggesztési kérelem 
érkezett a hivatalhoz. Ismerteti a kérelmeket. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
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Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 

24/2014. (II. 20.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy elfogadja az 
alábbi lakosok szemétszállítási díj felfüggesztési kérelmét: 
 
- Gulykáné Hofer Gabriella    Váchartyán, Ősz utca 1. 
- Lakatos Ilona       Váchartyán, Fő út 57.       

     - Perjési Péter    Váchartyán, Árpád 29.     
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
b) Kérelem használt ruha gyűjtő konténer elhelyezése 

 
dr Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy e-mailen érkezett egy megkeresés, miszerint egy vállalkozó 
használtruha gyűjtő konténert szeretne kihelyezni a településen, és ehhez kérik az Önkormányzat 
hozzájárulását. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 

25/2014. (II. 20.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy nem járul 
hozzá a községben használtruha gyűjtő konténerek kihelyezéséhez. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

c) 2013. évi polgárvédelmi beszámoló 
 
Koblász Sándor polgármester ismerteti Kecskeméti István által elkészített 2013. évi polgárvédelmi 
beszámolót. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 

 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 

26/2014. (II. 20.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy elfogadja a 
Kecskeméti István 2013. évi polgárvédelemi beszámolóját. 
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Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

d) Forfa épület alapjának elbontása 
 

Horgász Marianna képviselő elmondja, hogy a Bizottsági ülésen is felmerült, hogy az 
iskolaudvaron, a Forfa épület elbontása után ottmaradt alap nagyon balesetveszélyes, és nem 
igazán esztétikus látvány. Szerinte mindenképpen tenni kellene valamit, mert ugyan már nem az 
Önkormányzat az iskola fenntartója, de mégis a mi gyerekeink járnak oda és ez mindig is 
Váchartyáni intézmény lesz. 
 
Bercse Dezső képviselő elmondja, hogy egy vállalkozóval egyeztetett, és kért árajánlatot a 
bontásra, amit továbbított az Önkormányzatnak illetve Szaniszló Katalin iskolaigazgató 
asszonynak. Az ajánlat 2.270.400.-Ft +áfáról szól, de a vállalkozó elmondása szerint, ha helyben 
is eltudja a földet, illetve törmeléket helyezni, akkor a lerakási díjjal csökkenhet ez az összeg. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy Günthner Miklósnéval, a KLIK vezetőjével 
egyeztetve, már korábban is szóba került ennek az ottmaradt alapnak az elbontása. A tankerület 
vezető asszony azt a javaslatot tette, hogy ha az Önkormányzat a bontási összeg felét kifizeti, 
akkor a KLIK vállalja a másik felét, és rövid határidőn belül elbontásra kerülhet az alap. A 
decemberi ülésen a testület 500.000.-Ft.-ot szavazott meg ezekre a munkákra. Günther Erzsébet 
tájékoztatása szerint az általuk kért vállalkozó ezt a munkát 1. 200. 000.-Ft.-ért végezné el, tehát 
az Önkormányzatnak 600. 000.- Ft-ot kellene hozzátennie. Amennyiben ezt az önkormányzat 
elfogadja már a héten elkezdődhetnének a munkálatok. Felvetette a KLIK vezetőjének, hogy 
folyamatosan tanítás, és délutáni foglalkozások vannak most az iskolában, veszélyes lenne nagy 
munkagépekkel odamenni. Megzavarnák az iskola rendjét. Günther Miklósné tájékoztatta, hogy a 
hét végén történnének ezek a munkálatok. 
 

Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 

 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 

 
27/2014. (II. 20.) számú Képviselő-testületi határozat 

 
Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy elfogadja a 
Klebensberg Intézményfenntartó Központ ajánlatát, miszerint a Forfa épület 
alapjának az elbontásához az Önkormányzat a bontás költségének a felét azaz 600. 
000.-Ft-ot fizet. 
 
Határidő: azonnal 

         Felelős: polgármester 
 

További napirend, kérdés és hozzászólás nem lévén Koblász Sándor polgármester megköszöni a 
részvételt és 19 óra 55 perckor bezárja az ülést. 
 

K.m.f. 
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          Koblász Sándor                     dr. Ungi Kitti 
            polgármester        jegyző 
A fenti jegyzőkönyvet hitelesítem: 
 
 
 
Simonné Vizler Ágnes 
       képviselő 

 
 


